
JOURNAL OFFICIEL
DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG

MÉMORIAL B

N° 1554 du 28 avril 2022

Arrêté ministériel du 31 mars 2022 portant nomination des membres du Conseil supérieur de
certaines professions de santé.

La Ministre de la Santé,

Vu l’article 19 de la loi modifiée du 26 mars 1992 sur l’exercice et la revalorisation de certaines professions
de santé ;
Vu l’article 21 du règlement grand-ducal modifié du 24 avril 1993 relatif au Conseil supérieur de certaines
professions de santé ;
Vu les propositions des commissions professionnelles et des organisations professionnelles représentatives
dans le secteur de la santé ;

Arrête :

Art. 1er.
Sont nommés membres effectifs du Conseil supérieur de certaines professions de santé :
Mesdames, Messieurs :

ANTUNES XAVIER Silvana
BACH Pitt
BARTHEL Nadine Astrid Andrée Agnès
BIWER Joël
CUNGS Mathias Metty
DA CONCEICAO Sergio Filipe
DE ABREU LOPES Elizabete
DE JESUS MARQUES Sonia Isabel
DE SOUSA NUNES Constanca
DOS SANTOS CARVALHO Nélia
FERREIRA CARVALHO Sandra
GANTREL Chantal Irène
HALLER Monia
HILD Jean-Marc
JAKOBY Gaby
KOCH Oliver
KOCH Tina
KUHN Nadia
LECLERC Joëlle Josiane
MEDINGER Mandy
MEIERS Marc
MOLITOR Catherine
OBERTIN Patrick
RASKOP Stefan
RIES Lynn Annick
WERNER Gast

B 1554 - 1


